
Luftkanalisation 
– Optofiber i luftledningsnät

Tjänsten Luftkanalisation innebär att Vattenfall Eldistribution AB erbjuder er 
möjligheten att montera optofiberkabel i luftledningsnät. Det är ett enkelt och 

kostnadseffektivt sätt att etablera ny infrastruktur. 

Vårt erbjudande 

Genom tjänsten Luftkanalisation får ni tillgång till 

utvald del av vårt luftledningsnät i syfte att 

montera optofiberkabel. I tjänsten ingår det att vi 

besiktigar och i vintertid avisar i samband med att 

underhåll på ordinarie luftledningsnät. Ni kan 

känna trygghet i långsiktiga kontrakt där 

kostnaden för tjänsten är uppdelad i en startavgift 

samt en årlig avgift. 

Vill ni dessutom slippa bekymra er för drift, 

service och reparationer kan ni dra nytta av vår 

mångåriga erfarenhet genom att teckna ett extra 

serviceavtal för fiberinstallationen. Vattenfall har 

lång erfarenhet av infrastrukturarbeten och därför 

erbjuder vi att hjälpa till med att projektera, 

upphandla och bygga fibernätet om det önskas. 

Nyttan med Luftkanalisation 

Att dra fiber i luftledningsnät är en mycket 

kostnadseffektiv metod.  Det är miljömässigt 
fördelaktigt, eftersom redan befintlig infrastruktur 
kan användas istället för att bygga ny. 
Luftkanalisationen är dessutom en snabb och 

enkel lösning vid dåliga markförhållanden. Fibern 

är enkel att komma åt, till exempel för att göra 

nya avgreningar eller kundanslutningar. Ni kan 

spara tid och egna resurser genom att 

komplettera avtalet med serviceavtal för drift och 

skötsel av optofibernätet. 

Kontakt 

För mer information är ni välkommen att skicka 

e-post till luftkanalisation@vattenfall.com

så kontaktar vi dig.

Om Vattenfall Eldistribution AB 

Vattenfall Eldistribution har distribuerat el i mer än 
100 år. Idag är Vattenfall en av Europas största 
producenter av el och värme och våra produkter 
och tjänster når flera miljoner kunder i Norden 

och norra Europa. Vattenfall säljer kompletta 
energilösningar och andra energirelaterade 
tjänster till utvalda kunder inom den 
energiintensiva industrin. 


